



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

VESTHEY FOODS DENMARK A/S
HERLUF TROLLES GADE 4 2., 1052 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2021**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 17 June 2021*

Robert Morgan

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 21 15 10 92
CVR NO. 21 15 10 92

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Vestey Foods Denmark A/S
Herluf Trolles Gade 4 2.
1052 København K

CVR-nr.: 21 15 10 92
CVR No.:
Stiftet: 1. juli 1998
Established: 1 July 1998
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

George Moubray William Vestey, formand
chairman
Colin George Copland, næstformand
vice-chairman
Robert Morgan

Direktion
Executive Board

Robert Morgan

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Vesterbrogade 8
1620 København C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Vestey Foods Denmark A/S.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Vestey Foods Denmark A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

København, den 17. juni 2021

Copenhagen, 17 June 2021

Direktion:

Executive Board

Robert Morgan

Bestyrelse:

Board of Directors

George Moubray William Vestey
Formand
Chairman

Colin George Copland
Næstformand
Vice-chairman

Robert Morgan

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og transport med fødevarer inden for EU, USA og 3. verdenslande.

Principal activities

The company's activities comprise trade and transportation of food within the EU, the USA and in third-world countries.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et underskud på 220.388 kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 -3.815.671 kr.

Development in activities and financial and economic position

The results for the period from 1 January 2020 to 31 December 2020 show a loss of DKK 220.388 and equity amounts to DKK -3.815.671 at 31 December 2020.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet gældende ind til selskabets ordinære generalforsamling i 2022. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen delvist reetableres gennem positivt driftsresultat i 2021.

The company has received a letter of comfort from the parent company which is effective until the company's annual general meeting in 2022. It is management's expectation that equity can be restored partially through positive operating results in 2021.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

The results for the year are not satisfactory.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No major events have occurred after the end of the financial year that may have a significant impact on the financial position of the company.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.384.725	2.987.871
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-3.492.041	-3.495.354
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-12.037	-8.311
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT.....		-119.353	-515.794
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-99.649	-110.215
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		-219.002	-626.009
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-1.386	-6.537
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		-220.388	-632.546
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-220.388	-632.546
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		-220.388	-632.546
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		44.151	13.868
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	44.151	13.868
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		375.000	375.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		84.428	83.891
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	5	459.428	458.891
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		503.579	472.759
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		251.751	391.805
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		27.291	9.097
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... <i>Joinx taxation contribution</i>		0	5.192
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		48.138	47.490
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		327.180	453.584
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		152.422	280.960
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		479.602	734.544
AKTIVER <i>ASSETS</i>		983.181	1.207.303

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.000.000	1.000.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-4.815.671	-4.595.283
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-3.815.671	-3.595.283
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		8.630	7.244
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		8.630	7.244
Feriepengeindefrysingsforpligtelse..... <i>Accruals and deferred income</i>		349.517	110.043
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	349.517	110.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		75.507	56.379
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		3.756.388	3.750.300
Skyldig sambeskatningsbidrag..... <i>Joinx taxation contribution</i>		0	4.454
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		608.810	874.166
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		4.440.705	4.685.299
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		4.790.222	4.795.342
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		983.181	1.207.303
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		
Forudsætning for fortsat drift <i>Continued operations</i>	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	1.000.000	-4.595.283	-3.595.283
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-220.388	-220.388
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	1.000.000	-4.815.671	-3.815.671

NOTER
NOTES

	2020	2019	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	4	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	3.143.284	3.145.541	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	285.972	272.505	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	21.842	25.077	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	40.943	52.231	
<i>Other staff costs</i>			
	3.492.041	3.495.354	
Andre finansielle omkostninger			2
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	90.934	82.173	
<i>Associated enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.715	28.042	
<i>Other interest expenses</i>			
	99.649	110.215	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	1.386	6.537	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	1.386	6.537	

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery, tools and equipment	
Kostpris 1. januar 2020.....	587.224	
<i>Cost at 1 January 2020</i>		
Tilgang.....	42.320	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2020.....	629.544	
<i>Cost at 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	573.356	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>		
Årets afskrivninger	12.037	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	585.393	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	44.151	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		
 Finansielle anlægsaktiver		 5
<i>Financial non-current assets</i>		
	Kapitalandele i datter- virksomheder Equity investments in group enterprises	Lejededpositum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables
Kostpris 1. januar 2020.....	375.000	83.891
<i>Cost at 1 January 2020</i>		
Tilgang.....	0	537
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2020.....	375.000	84.428
<i>Cost at 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	375.000	84.428
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

6

	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 <i>total liabilities</i>
Feriepengeindefrysingsforpligtelse..... <i>Holiday pay accrual</i>	349.517	0	182.857	110.043
	349.517	0	182.857	110.043

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Joint liabilities

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Charges and securities

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 måneder med en samlet restleasingydelse på 56 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser svarende til en samlet forpligtelse på 123 tkr.

The company has entered into an operating lease agreement with an average annual lease payment of DKK (000') 45. The lease agreement has a residual term of 15 months and a total residual lease payment of DKK (000') 56.

The company has entered into rental obligations amounting to a total of DKK (000') 123.

NOTER
NOTES

Note

Forudsætning for fortsat drift

9

Continued operations

Årets resultat for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et underskud på 220.388 kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 -3.815.671 kr.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet gældende ind til selskabets ordinære generalforsamling i 2022. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen delvist reetableres gennem positivt driftsresultat i 2021.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

The results for the period from 1 January 2020 to 31 December 2020 show a loss of DKK 220.388 and equity amounts to DKK -3.815.671 at 31 December 2020.

The company has received a letter of comfort from the parent company which is effective until the company's annual general meeting in 2022. It is management's expectation that equity can be restored partially through positive operating results in 2021.

The results for the year are not satisfactory.
